
 
Gmina Kowala 

ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala - Stępocina 

Tel. Fax. (48) 610-17-60, www.kowala.pl. E-mail: kowala@kowala.pl 

 
ZPK.271.10.2021      Kowala-Stępocina 13.10.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo  
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U.2021.1129) przekazuje poniżej informacje, że: 
 
Otwarcie ofert na:  
„Utwardzenie dróg gminnych w miejscowościach Kosów, Józefów, Kotarwice, 
Kowalówka” odbyło się w dniu 13.10.2021r. o  godz. 12:30 na platformie zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/512551 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 150 000,00 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.10.2021 r. do godz. 12:00 oferty 
złożyli: 
 
 

Nr. 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena ofertowa 60 
% (brutto) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 40% 

1. 

Usługi Ziemne i Wodociągowe 
,,NOREK’’ Szczepan Kobiela 

Grabina 1D 
26-624 Kowala-Stępocina 

223 614,00 zł 4 tygodnie 

2. 
Zyko-Dróg Sp z o.o.  

ul. Żelazna 3 
26-600 Radom 

350 237,58 zł 4 tygodnie 

 

 

 



Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Sekretarz Damian Brożyna 

2. Przewodniczący Piotr Markiewicz 

3. Członek Paulina Nowacka 

4. Członek Kinga Fryszkowska 

          Z poważaniem 


		2021-10-13T12:52:56+0200
	Dariusz Bulski




